
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ - ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 2018/2019

ПОНЕДЕЛНИК
(11.02.2019)

ВТОРНИК
(12.02.2019)

СРЕДА
(13.02.2019)

ЧЕТВРТОК
(14.02.2019)

ПЕТОК
(15.02.2019)

СРЕДА
(20.02.2019)

08.30-09.15

09.20-10.05

Криминологија (П1)
Современи 
криминалистички 
теории (П1)
Организиран 
криминал и корупција 
(П1)

Невоени аспекти на 
мирот и безбедноста 
(П1)

10.15-11.00 Компјутерска 
безбедност (П2)

Политички систем 
(П2)
Креирање на 
политики (П2)
Демократска 
контрола врз 
безбедносните 
структури (П2)

Историја на 
дипломатија и 
превентивна 
дипломатија (П2)
Историја на 
Македонија (П2)

Даночно работење (П2)
Методика на 
истражување на 
финансиски криминал 
(П2)

Разрешување на 
конфликти (Лаб 1) 

Основи на 
виктимологија (П1)

Основи на безбедност 
(П2)
Основин на тероризам
Национална 
безбедност (П2)
Безбедносна 
концепција и 
стратегија на РМ (П2)
Основи на 
криминалистичко 
разузнавање и 
анализа (П2)

11.15-12.00

Теории на мирот и 
конфликтите (Лаб 1)
Геополитика и 
геостратегија (Лаб 1)
Безбедносна политика 
(Лаб 1)
Миграции и 
миграциона политика 
(Лаб 1)

Политики и 
институции на ЕУ 
(П1)

Транзициска правда 
(П2)
Меѓународни 
организации и 
интеграции (П2)

Вовед во право и 
уставно право 
(Центар)

Меѓународна 
безбедност (П1) 

Превенција на 
криминалитет (Центар)

Казнено право 
(Центар)

Современи економски 
системи (П2)
Меѓународни 
економски односи (П2)
Глобализација (П2)

Криминалистика (П2)

Криминалистичка 
форензика (П2)



12.15-13.00 Социологија (Центар)

Разузнавање и 
современи 
разузнавачки служби 
(П2)

13.15-14.00

14.15-15.00

16.00
Менаџмент на јавна 
администрација 
(Центар)
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